consentire il raggiungimento dei target previsti nell’ambito delle misure del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1); 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 6 mesi; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 499,67 IVA 
esclusa (€ quattrocentonovantanove/67, IVA esclusa); 

DATO ATTO che la fornitura oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MePA); 

CONSIDERATO che, a seguito d'indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso comparazione siti WEB,

[...]

120, e successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-
legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi 
mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA,  per un importo pari a € 499,67 
(euro quattrocentonovantanove/67), al netto di I.V.A., con l’operatore economico COPPE 
& TROFEI sport di Scarpelli Paolo, con sede a Crema, Piazzale Rimembranze, 20, (P.I./C.F. 
01428280190); 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;